1

平成 22 年 12 月 21 日

各      位

会 社 名 新立川航空機株式会社

                       代表者名  代表取締役社長 石戸敏雄

                       （コード番号 5996 東証第 2 部）

                       問合せ先  常 務 取 締 役  山本重年

                    （TEL．042－529－1111）

臨時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

平成 22 年 12 月 21 日に開催いたしました当社臨時株主総会における議決権行使の結果は、下記

のとおりとなりましたのでお知らせいたします。なお、議案は、事前の議決権行使及び当日ご出

席の株主様の大多数の賛成により、原案とおり承認可決されました。

記

１．議決権の状況

  議決権を有する株主数  670 名

  議決権個数      82,357 個

２．議決権行使状況

株主総会前日までの

議決権行使（事前行使）

株 主 総 会 当 日 出 席

に よ る 議 決 権 行 使
議 決 権 行 使 合 計

株 主 数 257 名 23 名 280 名

議 決 権 行 使 個 数 29,637 個 39,513 個 69,150 個

行 使 率 35.98％ 47.98％ 83.96％

３．議決権行使の結果

 議決権行使の結果は以下のとおりであります。

なお、当社は、平成 21 年 9 月 24 日付「訴訟の提起にするお知らせ」にてお知らせいたしまし

たとおり、当社株主様より、平成 21 年 6 月 24 日開催の第 75 回定時株主総会の決議取消訴訟を提

起されておりますが、当該株主様（共同保有者を含む。）を除いた賛成率は 99.33％であり、他の

株主様の大多数の賛成をいただいております。

 2

  事前行使に

おける賛成数

当日出席を含めた

賛成数合計

議決権行使合計

における賛成率

議案
取締役 8 名選任の件

13,324 個 52,588 個 76.04％

(注)  当日出席を含めた賛成数合計は、「事前行使における賛成数」と「株主総会当日出席の株主か

ら各議案の賛否に関して確認できた賛成数」を合計したものであります。

以上